Тульская область

	Муниципальное образование Товарковское Богородицкого района

	Собрание депутатов

	 Решение

		от 24.01.2025
	№ 21-73

Об установлении границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Лидер» на территории муниципального образования Товарковское Богородицкого района

На основании заявления инициативной группы жителей п. Товарковский ул.Базарная, Транспортная, Кирова, в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования Товарковское Богородицкого района от 20.03.2014 № 7-48 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании Товарковское Богородицкого района», руководствуясь Уставом муниципального образования Товарковское Богородицкого района, Собрание депутатов муниципального образования Товарковское  Богородицкого района РЕШИЛО:
1.Установить границу территории, на которой осуществляется  территориальное общественное самоуправление «Лидер» на территории муниципального образования Товарковское Богородицкого района в границах населенного пункта п.Товарковский:
-ул.Базарная, ул.Транспортная, Кирова д.37А, 38А, 39А, 40А, 41А, 41Б.
2. Разместить данное решение на официальном сайте администрации муниципального образования Богородицкий район в сети "Интернет".
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Товарковское Богородицкого района                                   О.М. Асташова